FICHE TECHNIQUE
CHARLOTTES À CLIP
VH10
LES + VALMY
Mise en place facile et confortable
Léger et souple
Matières douces, non irritantes, non pelucheuses, résistantes
Absence de latex
Usine certifiée ISO 9001: 2015 et ISO 13485: 2016
Fabrication française (usine située à Mably - LOIRE)
LES CARACTERISTIQUES
Usage unique
Durée de vie : 5 ans à partir de la date de fabrication
Ultra-légère et aérée
Protection hygiénique des cheveux
Soudure à l’ultrason
Pliage en accordéon pour un gain de place - distribution
facile
Facile à enfiler
Non-tissé polypropylène 10g/m²
Elastique en caoutchouc synthétique protégé
Disponible dans deux tailles : 19'’ (48cm) et 21'’ (53cm)
10 sachets de 100 ou 4 boîtes de 250
Coloris
VALMY INDUSTRIES SAS - Rue Benjamin Franklin 42300 MABLY - FRANCE
info@valmy.eu - www.valmy.eu - Tél : 04-77-23-11-21
⟶ 2250mm : 24 cartons
⟶ 2000mm : 20 cartons
⟶ 1800mm : 16 cartons
STOCKAGE ET UTILISATION
Stocker selon les recommandations sur l’emballage (entre
-25°C et 40°C et en dessous de 70% d’humidité), à l’abri de
la lumière du soleil
Le produit arrive à date de péremption 5 ans après sa date
de fabrication
DOMAINES D’UTILISATION
Médical - industrie agroalimentaire / pharmaceutique -
laboratoire - restauration collective - maintenance - cosmétique -
nettoyage
RÉFÉRENCE
COMMERCIALE
DÉSIGNATION COULEUR CODE EAN
VH10-019C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes blanches à clip 10gr - 19'' (48cm) BLANC 3700603054956
VH10-019C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes blanches à clip 10gr - 19'' (48cm) BLANC 3700603056752
VH10-021C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes blanches à clip 10gr - 21'' (53cm) BLANC 3700603055052
VH10-021C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes blanches à clip 10gr - 21'' (53cm) BLANC 3700603056721
VH10-119C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes roses à clip 10gr - 19'' (48cm) ROSE 3700603090107
VH10-121C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes roses à clip 10gr - 21'' (53cm) ROSE 3700603098967
VH10-319C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes bleues à clip 10gr - 19'' (48cm) BLEU 3700603054963
VH10-319C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes bleues à clip 10gr - 19" (48cm) BLEU 3700603062685
VH10-321C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes bleues à clip 10gr - 21'' (53cm) BLEU 3700603055069
VH10-321C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes bleues à clip 10gr - 21'' (53cm) BLEU 3700603067680
VH10-519C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes vertes à clip 10gr - 19'' (48cm) VERT 3700603054970
VH10-519C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes vertes à clip 10gr - 19" (48cm) VERT 3700603056851
VH10-521C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes vertes à clip 10gr - 21'' (53cm) VERT 3700603055076
VH10-521C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes vertes à clip 10gr - 21" (53cm) VERT 3700603057186
VH10-719C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes rouges à clip 10gr - 19'' (48cm) ROUGE 3700603071915
VH10-719C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes rouges à clip 10gr - 19'' (48cm) ROUGE 3700603074435
VH10-721C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes rouges à clip 10gr - 21'' (53cm) ROUGE 3700603072707
VH10-721C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes rouges à clip 10gr - 21'' (53cm) ROUGE 3700603085820
VH10-919C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes jaunes à clip 10gr - 19'' (48cm) JAUNE 3700603071922
VH10-919C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes jaunes à clip 10gr - 19'' (48cm) JAUNE 3700603077511
VH10-921C10S100 Carton de 10 sachets de 100 charlottes jaunes à clip 10gr - 21'' (53cm) JAUNE 3700603077535
VH10-921C250 Carton de 4 boîtes de 250 charlottes jaunes à clip 10gr - 21'' (53cm) JAUNE 3700603085837
VALMY INDUSTRIES SAS - Rue Benjamin Franklin 42300 MABLY - FRANCE
info@valmy.eu - www.valmy.eu - Tél : 04-77-23-11-21